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SYYSKOKOUS       
 
Sunnuntaina 18.10.2009, Salpausselän kennelpiirin hallilla, Lahdessa. 
 
Yhdistyksen puheenjohtaja Mirja Simola avasi kokouksen. Kokouksen 
puheenjohtajaksi esitettiin ja valittiin Mirja Simola, sihteeriksi esitettiin ja valittiin Mari 
Jänisniemi-Honkala ja pöytäkirjan tarkastajiksi, jotka toimivat samalla äänten 
laskijoina esitettiin ja valittiin Jenna Kallinen ja Marian Laurila. 
 
Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Paikalla oli 
16 henkilöä, joista äänivaltaisia oli 16 ja valtakirjoja esitettiin. Kokouksessa on 
käytettävissä 18 ääntä. Asialista hyväksyttiin muutoksitta.  
 
Hyväksyttiin hallituksen esittämä toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä vahvistettiin 
jäsen- ja liittymismaksujen suuruudet vuodelle 2010: varsinainen jäsen 20 €, 
perhejäsen 5 €, pentuejäsen 10 € ja liittymismaksu 5 € (varsinaiselta jäseneltä). 
 
Hallituksen puheenjohtajaksi seuraavalle toimikaudelle 2010 ehdotettiin ja valittiin 
Mirja Simola. 
 
Hallituksen muiksi jäseniksi erovuoroisten tilalle, toimikaudeksi 2010-2011 ehdotettiin 
Kati Rouhento, Marika Forslund, Marko Kivihalme, Marian Laurila ja Kati Kangas. 
Marian Laurilan sijalle ääntenlaskijaksi ja tämän kohdan osalta pöytäkirjan 
tarkastajaksi valittiin yksimielisesti Paula Lehdistö. 
Suoritetussa äänestyksessä äänet jakautuivat seuraavasti: Kati Rouhento 12 ääntä, 
Marika Forslund 14 ääntä, Marko Kivihalme 16 ääntä, Marian Laurila 4 ääntä ja Kati 
Kangas 5 ääntä. Hallitukseen seuraavalle toimikaudelle valittiin: Kati Rouhento, Marko 
Kivihalme ja Marika Forslund. 
 
Hallituksen jäseneksi Heli Vekan tilalle hänen loppukaudekseen, vuoden 2010 loppuun 
ehdotettiin ja valittiin Kari Iivonen. 
 
Tilintarkastajaksi ehdotettiin ja valittiin Tanja Kääriäinen sekä varatilintarkastajaksi 
ehdotettiin ja valittiin Tanja Reimari. 
 
Hallituksen kokoukselle esittämissä asioissa tuotiin tiedoksi Jalostuksen 
tavoiteohjelman päivitys (2010-2014), joka on ollut ennen kokousta luettavissa 
Suomen Schapendoes ry:n sivuilta: www.schapendoes.fi.  
  
Hyväksyttiin yksimielisesti hallituksen esitys Tuuloksessa järjestetyn match show’n 
tuottojen kohdistamisen DLA-monimuotoisuus tutkimukseen. 

 
Muissa esille tulevissa asioissa, missä kohdassa sääntöjen mukaan asioista voidaan 
ainoastaan keskustella, mutta ei päättää, asiasta vastaavana Marian Laurila esitteli 
ensivuodeksi suunnitellun MH-luonnekuvauksen aikaa, paikka ja järjestelyjä yleensä 
sekä kuvauksesta keskusteltiin noin yleisesti. 

   
Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen.  
 
 


